2.1 - QUALITES POUR LE MONTAGE
Ces instruments ont été projetés pour une installation permanen-
te, pour une utilisation dans un milieu couvert et pour le montage
dans des cadres électriques qui protègent la partie postérieure
de l'instrument, la borne et les connexions électriques.
Monter l'instrument dans un cadre qui a les caractéristiques
suivantes:
1) Il doit être facilement accessible;

Température de stockage: de -30 à +70°C (-22 à 158°F.)
Humidité: de 20% à 85% HR, sans condensation.
3.2 - COMMENT COMMANDER
Modèle
R38 - = Régulateur
R38S = Régulateur avec touches S-touch
(Clavier à effleurement capacitif).
Alimentation
F = 12 VAC/DC pas isolée
L = 24 VAC/DC
H = 100...240 VAC/DC.
Entrée
F = TC J ou K
A = PT100
T = PTC, NTC ou PT1000.
Out 1
R = Relais SPDT 8A-AC1
O = VDC pour SSRR
Out 2
- = Absent
R = Relais SPDT 8A-AC1
O = VDC pour SSR.
4.1 - INTRODUCTION
L'instrument, quand il est alimenté, commence immédiatement
à fonctionner en respectant les valeurs des paramètres mémo-
risés à ce moment.
Le comportement de l'instrument et ses performances sont en
fonction des valeurs des paramètres mémorisés.
A la première mise en route l'instrument utilisera les données
de “default” (paramètres d'usine). Cet ensemble de paramètres
sont de type générique (exemple: l'entrée est programmée par
un thermocouple de type J).
Nous vous recommandons de modifier les paramètres pour
l'adapter à votre application (exemple: programmer le senseur
d'entrée correcte, définir la stratégie de contrôle, programmer
les alarmes, etc.).
Pour modifier la programmation des paramètres il faut effectuer
la procédure de “configuration”.
4.2 - COMPORTEMENT DE L'INSTRUMENT A SA MISE
EN FONCTION
A la mise en fonction l'instrument partira dans une des façons
suivantes, en fonction de la configuration spécifique:
Mode Automatique
- Le display visualisera la valeur mesurée.
- L'instrument est en train d'effectuer son réglage normal.
Mode Stand by (St.bY)
- Le display visualise alternativement la valeur mesurée et le
message <<St.bY>> ou bien <<od>>.
- L'instrument N'est en train d'effectuer AUCUN type de
réglage (les sorties réglantes sont éteintes).
- L'instrument se comporte comme un indicateur.
Nous définissons une quelconque de ces visualisations
“visualisation normale”.
4.3 - DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
1 - Touche
- Si on l'appuie pour 5 s elle permet l'accès à la modalité de
programmation des paramètres.
- En modalité de programmation on utilise des paramètres pour
accéder à la modification et pour la confirmation des valeurs.
- Toujours en modalité de programmation on peut l'utiliser avec
la touche  pour modifier le niveau d'accès (niveau opéra-
teur ou niveau configuration) du paramètre sélectionné.
- Pendant l'activité normale (pas en programmation), si on
appuie aussi sur la touche  pour 5 s, elle permet le blo-
cage et le déblocage du clavier.
- Pendant l'activité normale (pas en programmation), si on
appuie aussi sur la touche  pour 5 s, elle permet d'effec-
tuer le reset ou le silence des alarmes.
2 - Touche
- Dans les modalités de programmation on l'utilise pour la
diminution des valeurs à programmer et pour la sélection